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Już  13  stycznia  wybrzmi  27.  Finał  Wielkiej  Orkiestry
Świątecznej Pomocy, w którego obchody rokrocznie się włączamy.
Tym  razem  przygotowaliśmy  dwie  atrakcje  dla  różnych  grup
wiekowych.

Specjalnie dla najmłodszych w Oddziale dla Dzieci „Tajemniczy
Ogród”  (ul.  Kilińskiego  16)  o  godz.  16.00  odbędzie  się
spektakl pt. „Bajki na jednej nodze” w wykonaniu Grupy T z
Torunia.  UWAGA!  Ze  względu  na  ograniczoną  liczbę  miejsc
obowiązują zapisy: osobiście w Oddziale lub telefonicznie pod
numerem tel. (52) 352 72 37. Na spektakl trzeba przyjść z
obuwiem na zmianę!

Godzinę później – o 17.00 – w Saloniku Literacko-Artystycznym
w programie muzycznym pt. „Osiecka po męsku” wystąpi Marcin
Januszkiewicz. Aktor i wokalista zaśpiewa m.in.: Niech żyje
bal,  Deszcze  niespokojne,  A  ja  wolę  moją  mamę  oraz  kilka
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innych,  mniej  znanych  i  zaskakujących  utworów,  do  których
teksty  napisała  Agnieszka  Osiecka.  Bezpłatne  wejściówki  na
koncert będą do odbioru w Wypożyczalni dla Dorosłych (ul.
Kilińskiego 16) od 4 stycznia 2019 r.
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Na pierwsze spotkania Pracowni Literacko-Artystycznej w 2019
roku zapraszamy we wtorek 15 i 29 stycznia o godzinie 16.30 do
Biblioteki Głównej przy ulicy Kilińskiego 16.
Zachęcamy  do  przyjścia  wszystkich,  którzy  interesują  się
literaturą i sztuką. Jeśli próbujesz pisać własne utwory i
potrzebujesz  wskazówek  profesjonalnego  twórcy,  przyjdź
koniecznie! A może szukasz pomysłu na niebanalne spędzenie
wolnego czasu? Pamiętaj – do Pracowni Literacko-Artystycznej,
prowadzonej przez Michała Siewkowskiego, masz wstęp wolny.
W razie dodatkowych pytań odwiedź Bibliotekę Główną, zadzwoń
(tel.  52-35-75-249)  lub  wyślij  mejla
(bibliograficzny@bmino.pl).
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ODWOŁANE

Filia nr 2 dla Dzieci przy ul. Wojska Polskiego 5 zaprasza
dzieci w wieku od 8 miesięcy do 2 lat oraz ich rodziców i
opiekunów na zajęcia „A kuku!”. W trakcie kolejnego spotkania
zapoznamy maluszki ze skróconą wersją bajki o wilku i kózkach.
Nie zabraknie również wspólnych pląsów, piosenek oraz zabaw
rozwijających dla najmłodszych.
Na zajęcia zapraszamy dwie grupy wiekowe:
-Maluszki Okruszki, dzieci w wieku od 8 miesięcy do 1,5 roku –
we wtorek 8 stycznia 2019 r.
o godz. 10:00,
-Wesołe Szkraby, dzieci w wieku powyżej 1,5 roku do 2 lat – w
czwartek 10 stycznia 2019 r.
o godz. 10:00.
Prosimy rodziców i opiekunów dzieci o strój wygodny dla siebie
i swoich pociech, który umożliwi swobodne poruszanie się, a
także o zmianę obuwia na miękkie.
Na zajęcia obowiązują zapisy w bibliotece lub telefonicznie
pod nr tel. (52) 352 04 55. Serdecznie zapraszamy.




